

Link do produktu: <https://ideazdrowia.com/dxn-ganocelium-gl-30-grzybnia-reishi-p-42.html>

DXN Ganocelium (GL) 30 - grzybnia Reishi



Cena	95,00 zł
Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	156
mpn	E816-61030

Opis produktu

Cena klubowa: 68 zł

[Zarejestruj się w klubie DXN](#) i kupuj w cenach klubowych
Dowiedz się więcej nt [Karty Klubowej DXN - link](#)

Grzyb Ganoderma Lucidum (Reishi) stosowany jest z powodzeniem od ponad 4000 lat. Efekty zdrowotne tego grzyba zostały zbadane i udokumentowane już w starożytnych Chinach. Reishi jest nazywane KRÓLOWĄ WSZYSTKICH ZIÓŁ. Jest zaliczony do najsukuteczniejszych roślin w TCM.

W Malezji rośnie ponad 200 gatunków Ganodermy. Po wielu latach badań CEO DXN Dato' - Dr. Lim Siow Jin, wybrał tylko 6 rodzajów czerwonego Reishi ze względu na swoje wysokie właściwości wspomagające leczenie. Ganoderma DXN jest kombinacją tych 6 rodzajów.

W odróżnieniu od DXN Reishi Gano (RG) z zarodników grzyba Ganoderma Lucidum, DXN Ganocelium (GL) jest otrzymywane z 14-dniowej grzybni Ganodermy. Ma doskonały wpływ na poprawę ogólnego samopoczucia.

Składniki: 100 % ganoderma lucidum - mycelium, materiał kapsułki: hypromellose

Główne składniki odżywcze w DXN Ganocelium (GL):

- polisacharydy
- organiczny German
- enzymy korzystne dla żołądka
- szerokie spektrum witamin
- szerokie spektrum minerałów

Zawartość polisacharydów i organicznego germanu w Ganocelium jest 4 krotnie większe niż w Ganodermie. (Zawartość polisacharydów w RG : 30 %, w GL : 80 %)

DXN Ganocelium (GL) to produkt dostępny zarówno w formie kapsułek, jak i w proszku (podobnie jak DXN Reishi Gano RG)

Zawartość opakowania: 30 kapsułek x 450mg

Dawkowanie: w pierwszym tygodniu 1 kapsułka dziennie, od następnego tygodnia od 2 do 3 kapsułek dziennie.

dowiedz się więcej nt właściwości Ganodermy (grzyba reishi):

[Ganoderma Lucidum - właściwości farmakologiczne](#)

[Co to jest Ganoterapia i dlaczego warto ją stosować](#)

Sprawdź co to jest [Reishi Gano RG](#) oraz [Ganocelium GL](#), czym różnią się.

Producent: DXN Pharmaceutical Sdn.Bhd. Malezja

Wszystkie suplementy DXN produkowane są w zakładzie przestrzegającym Dobrej Praktyki Produkcji z certyfikatem GMP.

Suplementy diety to środki spożywcze, których celem jest uzupełnienie normalnej diety, nie mogą być one stosowane jako substytut zróżnicowanej diety i nie posiadają one właściwości produktów leczniczych.

Informacje zawarte na stronie internetowej [ideazdrowia.com](#) mają charakter wyłącznie informacyjny i nie zastąpią porady lekarza. W razie choroby skontaktuj się z lekarzem i zastosuj do jego zaleceń.